
 

 

UCHWAŁA NR 131.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2020 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.)  oraz na podstawie § 9 

pkt 2 uchwały Nr XV.65.19 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2020 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

473,215,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 473.215,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

473.215,00 zł, w tym  zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 473.215,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 1 383 629,00   1 399 229,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 148 629,00   1 164 229,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

1 148 629,00   1 164 229,00   

Organ 1 148 629,00   1 164 229,00   

852 Pomoc społeczna 26 031 074,94   26 488 689,94   

Domy pomocy społecznej 21 539 052,00   21 996 667,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
9 816 153,00   10 273 768,00   

Organ 9 816 153,00   10 273 768,00   

98 507 603,44   98 980 818,44   

Rozdział Paragraf Zmiana

15 600,00   

15 600,00   

457 615,00   

85156 15 600,00   

2110 15 600,00   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 131.2020 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 08.12.2020 r.

457 615,00   

Razem: 473 215,00   

85202 457 615,00   

2130 457 615,00   



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 16 324 803,00   

Drogi publiczne powiatowe 16 324 803,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 523 953,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 523 953,00   

Zakup usług remontowych 344 500,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 344 500,00   

Gospodarka mieszkaniowa 239 073,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 239 073,00   

Zakup usług pozostałych 44 004,00   

Starostwo Powiatowe 44 004,00   

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 140,00   

Starostwo Powiatowe 2 140,00   

Administracja publiczna 8 135 109,56   

Starostwa powiatowe 7 389 929,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 52 000,00   

Starostwo Powiatowe 52 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 814 642,00   

Starostwo Powiatowe 814 642,00   

Zakup usług remontowych 51 500,00   

Starostwo Powiatowe 51 500,00   

Zakup usług pozostałych 514 140,00   

Starostwo Powiatowe 514 140,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 23 500,00   

Starostwo Powiatowe 23 500,00   

Różne rozliczenia 91 717,00   

Rezerwy ogólne i celowe 44 546,00   

Rezerwy 44 546,00   

Organ 44 546,00   

Oświata i wychowanie 22 292 030,94   

Licea ogólnokształcące 3 144 563,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 136 564,00   

Liceum Ogólnokształcące 116 564,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 92 046,00   

Liceum Ogólnokształcące 85 646,00   

Zakup środków żywności 1 200,00   

Liceum Ogólnokształcące 1 200,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 16 800,00   

Liceum Ogólnokształcące 16 800,00   

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00   16 324 803,00   

60014 0,00   16 324 803,00   

4210 -8 000,00   515 953,00   

-8 000,00   515 953,00   

4270 8 000,00   352 500,00   

8 000,00   352 500,00   

700 0,00   239 073,00   

70005 0,00   239 073,00   

4300 -150,00   43 854,00   

-150,00   43 854,00   

4610 150,00   2 290,00   

150,00   2 290,00   

750 1 650,00   8 136 759,56   

75020 1 650,00   7 391 579,00   

4170 -3 000,00   49 000,00   

-3 000,00   49 000,00   

4210 -20 651,00   793 991,00   

-20 651,00   793 991,00   

4270 -729,00   50 771,00   

-729,00   50 771,00   

4300 27 330,00   541 470,00   

27 330,00   541 470,00   

4360 -1 300,00   22 200,00   

-1 300,00   22 200,00   

758 -1 650,00   90 067,00   

75818 -1 650,00   42 896,00   

4810 -1 650,00   42 896,00   

-1 650,00   42 896,00   

801 0,00   22 292 030,94   

80120 0,00   3 144 563,00   

4040 -1 496,00   135 068,00   

-1 496,00   115 068,00   

4210 20 600,00   112 646,00   

20 600,00   106 246,00   

4220 -600,00   600,00   

-600,00   600,00   

4240 8 000,00   24 800,00   

8 000,00   24 800,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 131.2020 Zarządu Powiatu z dnia 08.12.2020 r.



Zakup energii 149 000,00   

Liceum Ogólnokształcące 139 000,00   

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00   

Liceum Ogólnokształcące 2 000,00   

Podróże służbowe krajowe 3 000,00   

Liceum Ogólnokształcące 3 000,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 87 313,00   

Liceum Ogólnokształcące 81 257,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00   

Liceum Ogólnokształcące 2 000,00   

Ochrona zdrowia 3 938 593,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 148 629,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 148 629,00   

Powiatowy Urząd Pracy 1 132 558,00   

Pomoc społeczna 27 083 787,94   

Domy pomocy społecznej 21 719 765,00   

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 482 840,00   

Starostwo Powiatowe 1 482 840,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 133 267,00   

DPS Jasieniec 2 113 169,00   

DPS Międzyrzecz 1 431 400,00   

DPS Rokitno 38 3 486 790,00   

DPS Skwierzyna 1 536 061,00   

DPSRokitno 58 3 565 847,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 098 762,00   

DPS Międzyrzecz 249 831,00   

DPS Rokitno 38 636 857,00   

DPS Skwierzyna 259 539,00   

DPSRokitno 58 589 359,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 212 072,00   

DPS Międzyrzecz 23 194,00   

DPS Rokitno 38 70 139,00   

DPS Skwierzyna 22 505,00   

DPSRokitno 58 60 849,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 224 560,00   

DPS Międzyrzecz 9 800,00   

DPS Rokitno 38 50 000,00   

4260 -25 000,00   124 000,00   

-25 000,00   114 000,00   

4280 -1 000,00   1 000,00   

-1 000,00   1 000,00   

4410 -1 000,00   2 000,00   

-1 000,00   2 000,00   

4440 1 496,00   88 809,00   

1 496,00   82 753,00   

4700 -1 000,00   1 000,00   

-1 000,00   1 000,00   

851 15 600,00   3 954 193,00   

85156 15 600,00   1 164 229,00   

4130 15 600,00   1 164 229,00   

15 600,00   1 148 158,00   

852 457 615,00   27 541 402,94   

85202 457 615,00   22 177 380,00   

2360 56 000,00   1 538 840,00   

56 000,00   1 538 840,00   

4010 215 401,00   12 348 668,00   

14 500,00   2 127 669,00   

40 820,00   1 472 220,00   

30 256,00   3 517 046,00   

67 005,00   1 603 066,00   

62 820,00   3 628 667,00   

4110 46 656,00   2 145 418,00   

-1 609,00   248 222,00   

-3 000,00   633 857,00   

18 160,00   277 699,00   

33 105,00   622 464,00   

4120 2 309,00   214 381,00   

-1 436,00   21 758,00   

1 700,00   71 839,00   

-885,00   21 620,00   

2 930,00   63 779,00   

4170 6 612,00   231 172,00   

-2 576,00   7 224,00   

-382,00   49 618,00   



DPSRokitno 58 97 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 1 162 182,00   

DPS Jasieniec 207 156,00   

DPS Międzyrzecz 198 453,00   

DPS Rokitno 38 264 178,00   

DPS Skwierzyna 156 509,00   

DPSRokitno 58 335 886,00   

Zakup środków żywności 988 733,00   

DPSRokitno 58 253 765,00   

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 74 713,00   

DPS Międzyrzecz 7 639,00   

DPS Rokitno 38 13 974,00   

Zakup usług remontowych 113 962,00   

DPS Skwierzyna 74 718,00   

Zakup usług zdrowotnych 35 744,00   

DPS Międzyrzecz 2 000,00   

Zakup usług pozostałych 893 315,00   

DPS Międzyrzecz 122 090,00   

DPSRokitno 58 159 507,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 899,00   

DPS Rokitno 38 1 791,00   

Różne opłaty i składki 34 406,00   

DPS Międzyrzecz 5 026,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 515 909,00   

DPS Międzyrzecz 47 990,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
9 489,00   

DPS Międzyrzecz 770,00   

DPS Rokitno 38 939,00   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 124 032,00   

DPS Jasieniec 21 041,00   

DPS Międzyrzecz 11 843,00   

DPS Rokitno 38 39 331,00   

DPS Skwierzyna 15 013,00   

DPSRokitno 58 36 804,00   

Ośrodki wsparcia 971 785,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 490 224,75   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 490 224,75   

Składki na ubezpieczenia społeczne 103 120,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 103 120,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 975,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 13 975,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00   

9 570,00   106 570,00   

4210 139 730,00   1 301 912,00   

3 700,00   210 856,00   

5 942,00   204 395,00   

142 786,00   406 964,00   

53 792,00   210 301,00   

-66 490,00   269 396,00   

4220 7 500,00   996 233,00   

7 500,00   261 265,00   

4230 -3 969,00   70 744,00   

-969,00   6 670,00   

-3 000,00   10 974,00   

4270 -5 240,00   108 722,00   

-5 240,00   69 478,00   

4280 -440,00   35 304,00   

-440,00   1 560,00   

4300 -9 500,00   883 815,00   

10 000,00   132 090,00   

-19 500,00   140 007,00   

4360 50,00   8 949,00   

50,00   1 841,00   

4430 -2 372,00   32 034,00   

-2 372,00   2 654,00   

4440 1 335,00   517 244,00   

1 335,00   49 325,00   

4700 470,00   9 959,00   

-50,00   720,00   

520,00   1 459,00   

4780 3 073,00   127 105,00   

669,00   21 710,00   

-67,00   11 776,00   

500,00   39 831,00   

1 568,00   16 581,00   

403,00   37 207,00   

85203 0,00   971 785,00   

4010 -7 430,65   482 794,10   

-7 430,65   482 794,10   

4110 -4 208,66   98 911,34   

-4 208,66   98 911,34   

4120 -1 550,31   12 424,69   

-1 550,31   12 424,69   

4170 -23 392,22   46 607,78   



Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 70 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 76 529,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 76 529,00   

Zakup środków żywności 13 000,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 13 000,00   

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 0,00   

Zakup energii 36 000,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 36 000,00   

Zakup usług remontowych 2 983,05   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 2 983,05   

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 1 000,00   

Zakup usług pozostałych 85 977,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 85 977,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 1 200,00   

Podróże służbowe krajowe 3 500,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 3 500,00   

Powiatowe centra pomocy rodzinie 812 336,00   

Zakup usług remontowych 8 596,00   

PCPR 8 596,00   

Podróże służbowe krajowe 2 770,00   

PCPR 2 770,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 761 646,00   

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 56 974,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 825,00   

PCPR 2 825,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 11 400,00   

PCPR 11 400,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 22 083,00   

PCPR 22 083,00   

Zakup usług pozostałych 8 966,00   

PCPR 8 966,00   

Podróże służbowe krajowe 275,00   

PCPR 275,00   

Powiatowe urzędy pracy 2 785 470,00   

Zakup energii 55 500,00   

Powiatowy Urząd Pracy 55 500,00   

Zakup usług remontowych 80 881,00   

Powiatowy Urząd Pracy 80 881,00   

Zakup usług pozostałych 85 150,00   

-23 392,22   46 607,78   

4210 16 279,93   92 808,93   

16 279,93   92 808,93   

4220 4 490,70   17 490,70   

4 490,70   17 490,70   

4230 300,00   300,00   

300,00   300,00   

4260 3 668,13   39 668,13   

3 668,13   39 668,13   

4270 -2 983,05   0,00   

-2 983,05   0,00   

4280 -283,00   717,00   

-283,00   717,00   

4300 17 000,00   102 977,00   

17 000,00   102 977,00   

4360 -1 027,47   172,53   

-1 027,47   172,53   

4410 -863,40   2 636,60   

-863,40   2 636,60   

85218 0,00   812 336,00   

4270 600,00   9 196,00   

600,00   9 196,00   

4410 -600,00   2 170,00   

-600,00   2 170,00   

853 0,00   3 761 646,00   

85324 0,00   56 974,00   

4110 -321,00   2 504,00   

-321,00   2 504,00   

4170 -1 859,00   9 541,00   

-1 859,00   9 541,00   

4210 1 575,00   23 658,00   

1 575,00   23 658,00   

4300 667,00   9 633,00   

667,00   9 633,00   

4410 -62,00   213,00   

-62,00   213,00   

85333 0,00   2 785 470,00   

4260 -5 000,00   50 500,00   

-5 000,00   50 500,00   

4270 1 020,00   81 901,00   

1 020,00   81 901,00   

4300 3 980,00   89 130,00   



Powiatowy Urząd Pracy 85 150,00   

Pozostała działalność 708 841,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 870,00   

DPS Międzyrzecz 51 870,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 550,00   

DPS Międzyrzecz 9 550,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 260,00   

DPS Międzyrzecz 260,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 33 963,00   

DPS Międzyrzecz 33 963,00   

Zakup usług zdrowotnych 300,00   

DPS Międzyrzecz 300,00   

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 716 594,00   

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 499 345,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 11 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 37 827,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 22 065,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 21 000,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 13 500,00   

Zakup energii 36 600,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 14 000,00   

Zakup usług remontowych 14 201,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 2 700,00   

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 500,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 720,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 2 000,00   

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
34 100,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 34 100,00   

Podróże służbowe krajowe 9 000,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 7 500,00   

113 175 418,44   

3 980,00   89 130,00   

85395 0,00   708 841,00   

4010 -6 400,00   45 470,00   

-6 400,00   45 470,00   

4110 -1 700,00   7 850,00   

-1 700,00   7 850,00   

4120 50,00   310,00   

50,00   310,00   

4210 8 350,00   42 313,00   

8 350,00   42 313,00   

4280 -300,00   0,00   

-300,00   0,00   

854 0,00   3 716 594,00   

85406 0,00   1 499 345,00   

4170 -5 300,00   5 700,00   

-5 300,00   5 700,00   

4210 5 300,00   43 127,00   

5 300,00   27 365,00   

4240 6 570,00   27 570,00   

6 570,00   20 070,00   

4260 -2 000,00   34 600,00   

-2 000,00   12 000,00   

4270 -700,00   13 501,00   

-700,00   2 000,00   

4280 -300,00   700,00   

-300,00   200,00   

-90,00   34 010,00   

4360 -280,00   4 440,00   

-280,00   1 720,00   

Razem: 473 215,00   113 648 633,44   

4410 -3 200,00   5 800,00   

-3 200,00   4 300,00   

4400 -90,00   34 010,00   


